[image: ]

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER GARIBALDI BRASIL – FGB
DIRETORIA DE ESPORTE E LAZER

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER GARIBALDI BRASIL

EDITAL DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTE – EDITAL 03/2021 – PROJETOS INSCRITOS

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer Garibaldi Brasil, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 47 da Lei nº 1.839 de 10 de Mio de 2011 que institui o Sistema Municipal de Esporte e Lazer, de conformidade com o disposto no item 5.7 do Edital, torna pública a relação dos projetos inscritos, conforme abaixo e abre prazo para as providências de que trata o item 9.2 do Edital, por parte dos membros da Comissão de Avaliação:
	PESSOA FÍSICA

	ORD
	NOME DO PROPONENTE
	NOME DO PROJETO
	VALOR
	NATUREZA DO PROJETO

	1
	ALAN CARLOS GONÇALVES FERREIRA
	ARENA MAPINGUARÍ DE BEACH TÊNIS
	8.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	2
	ALESSANDRA ALVES DE ANDRADE APURINÃ
	CIDADE DAS BRINCADEIRAS CURSO DE JOGOS E BRINCADEIRAS TRADICIONAIS
	7.997,50
	FORMAÇÃO

	3
	ANA PAULA COSTA DE BRITO
	CAMPEONATO DE FUTEBOL SOCIETY DAMAS DA BOLA
	7.994,70
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	4
	ANA PAULA DE SOUZA MARTILHO
	ESCOLINHA DE CAPOEIRA ACREBRASIL NA ESCOLA MARILDA GOLVEIA VIANA
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	5
	ANDERSON KENNEDY FIGUEIREDO DUARTE
	ESCOLINHA DE CAPOEIRA DO VILA BETEL
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	6
	ANTÔNIA DE SOUZA NASCIMENTO
	ESCOLINHA DE FUTEBOL DO CONJUNTO HABITAR BRASIL
	5.225,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	7
	ANTÔNIO BARBOSA DA SILVA
	EDUCANDO ATRAVÉS DAS TÉCNICAS DA CAPOEIRA NO BAIRRO SANTA INÊS
	7.750,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	8
	ARIADY ANDRADE DA SILVA
	ESCOLINHA DE VOLEIBOL NA QUADRA DO MASCARENHAS DE MORAES
	8.000,00
	NATUREZAS INTEGRADAS

	9
	BISMARCK DA COSTA MOURA
	MELHOR IDADE EM MOVIMENTOS MAIS SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA.
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	10
	BRUNA STHEFANY FIUZA DA SILVA
	CAMARADINHAS DO CENTRO CULTURAL NENÉM SOMBRA
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	11
	BRUNO SILVA MELO
	EU, ATLETA!
ESCOLINHA DE INICIAÇÃO ESPORTIVA FURACÃO DO NORTE
	5.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	12
	CARLA ALESSANDRA ACERO ZAUSA
	COPA KYOIKU E NO MICHI
	7.838,22
	EVENTO ESPORTIVO E DE LAZER

	13
	CARLOS CHRISTIAN LOPES TEIXEIRA
	OLIMPÍADAS DA PAZ FREI HEITOR
	8.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	14
	CELIANE FERNANDES BRITO
	ESCOLINHA DE FUTEBOL FEMININO CRAQUES DO FUTURO
	7.999,00
	NATUREZAS INTEGRADAS.

	15
	DARCY GADELHA DE ARAÚJO
	ACAMPAMENTO SOCIAL DO LAZER: EDUCAÇÃO DE CORPO INTEIRO
	6.980,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	16
	DARCY GOMES DA SILVA
	COPA AMIGOS DO BANGU
	8.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	17
	DENIS CORDEIRO DO NASCIMENTO
	ESCOLINHA BRINCAR DE CAPOEIRA

8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	18
	DEUSIMAR DE LIMA CAETANO
	ESCOLINHA DE CAPOEIRA, SINTONIA DA GINGA
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	19
	DEUSMAR DUTRA  DA SILVA
	ESCOLINHA DE INICIAÇÃO A CAPOEIRA: BELO JARDIM  TEM  CAPOEIRA CAMARÁ!
	7.410,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	20
	DIEGO CASTRO DA SILVA
	FUNCIONAL COMUNITÁRIO
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	21
	EMANUEL MIRANDA DE SOUZA
	ESCOLINHA DE FUTÊVOLEI  SANTA CECILIA
	7.983,59
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	22
	ERICA BRITO DE CARVALHO FIGUEIREDO
	CAPOEIRA RECREATIVA
	8.000,00
	FORMAÇÃO

	23
	FABIO DA SILVA FORTES
	CONTE A SUA HISTÓRIA – ATRAVÉS DOS MOVIMENTOS  E DA MUSICALIDADE DA CAPOEIRA
	8.000,00
	FORMAÇÃO

	24
	FRANCISCO NOGUEIRA DE QUEIROZ
	ESCOLINHA DE CAPOEIRA DO BOA UNIÃO
	7.950,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	25
	FRANCISCO RAFAEL DA SILVA NASCIMENTO
	ESCOLINHA GRÊMIO SPB DE FUTEBOL
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	26
	FRANK JOSÉ FLORÊNCIO DA COSTA
	TORNEIO DE VOLEY DA REVOLUÇÃO
	8.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	27
	GERALDO ANGELIM DE ALBUQUERQUE FILHO
	COPA DE FUTEBOL SOCIETY NA DEFESA CIVIL PROMOVENDO A INCLUSÃO E A INTEGRAÇÃO SOCIAL
	8.000,00
	EVENTOS ESPORTIVO E DE LAZER

	28
	GERLIANO MOUZINHO NUNES
	1° CAMPEONATO DE ESPORTES RADICAIS NO MUNICIPIO DE RIO BRANCO: BMX, PATINS E SKATEBOARD
	7.990,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	29
	GILCILENE CARVALHO PONTES FEITOSA
	PROJETO VIDA ATIVA
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	30
	GILVANE  BARBOZA CHAGAS
	COPA ESPORTE CRIANÇA FELIZ – SUB 20
	5.027,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	31
	GLEYSON  ARAUJO FIGUEIREDO
	KUNG FU MOVIMENTO E SAÚDE
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	32
	IVAN ALEILSON AZEVEDO IWAMOTO
	TAEKWONDO DIGNIDADE E RESPEITO PARA COM A JUVENTUDE
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	33
	JAIME MARÇAL SILVA
	COPA DE FUTEBOL CIDADE DO POVO : INFANTIL/JUVENIL/ ADULTO
	7.778,00
	EVENTO ESPORTIVO E DE LAZER

	34
	JAMES PATRÍCIO SOUZA SILVA
	ACRE BRASIL CAPOEIRA NO BENFICA
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	35
	JANOSSON DA SILVA CARVALHO
	PROJETO SOCIAL CAPOEIRA SUPERAÇÃO: ESPORTE E CIDADANIA

8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	36
	JOÃO PAULO LIMA DO NASCIMENTO
	DANÇA RIO BRANCO
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	37
	JOÃO RENATO JÁCOME DE ANDRADE
	FESTIVAL DE ATLETISMO DE SALTOS E ARREMESSOS
	8.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	38
	JOSE MARIA CARNEIRO DA SILVA
	PROJETO CIDADE DO POVO
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	39
	JUNIOR EVANGELISTA DE SOUZA
	PRATICANDO SONHOS
	7.625,60
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	40
	KATRINA MARIA DOS SANTOS AMORIM
	1° COPA FUTMESA  DE RIO BRANCO
	8.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	41
	KENNON WESLEY MASTUB FILGUEIRAS
	PROJETO SOCIAL DE FUTSAL JOVENS PROMESSAS
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	42
	LEIA DE NASCIMENTO PEREIRA
	I TORNEIO DE FUTSAL PARA JOVENS DE ATÉ 16 ANOS NA CIDADE NOVA
	8.000,00
	ESPORTES DE MANIFESTAÇÕES COLETIVAS

	43
	MAIKO SILVA DE ARAÚJO
	ESCOLINHA DE FUTEBOL SOCIETY NO JOAFRA PROMOVENDO A INCLUSÃO, A SOCIALIZAÇÃO E A INTEGRAÇÃO SOCIAL E ESPORTIVA
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	44
	MÁRCIO AUGUSTO DA COSTA E SILVA
	1° COPA 6 DE AGOSTO- SUB 14
	5.778,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	45
	MARIA AURICELIA DE SOUZA MESQUITA
	VI COPA ACRE DE FUTSAL
	8.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	46
	MAYARA PEREIRA NOGUEIRA
	ESPORTE EQUESTE – TEAN ROPPING – LAÇO EM DUPLA - ATLETA
	8.000,00
	FORMAÇÃO

	47
	MINKARONI MOURÃO DE HOLANDA
	9° CIRCUITO INTERNACIONAL DE CAPOEIRA ACREBRASIL EM BOGOTÁ/COLÔMBIA
	8.000,00
	INTERCÂMBIO.

	48
	NATANAEL RODRIGUES DO NASCIMENTO
	PROJETO TRANSFORMAR
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	49
	ORLANDO TELES JUNIOR
	VIDA ATIVA :BEM-ESTAR E PROMOÇÃO DA SAÚDE PARA GRUPOS ESPECIAIS
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	50
	OSCAR RIBEIRO LINO
	ESCOLA DE ESPORTE EQUESTRE – OSCAR RIBEIRO
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	51
	OZÉAIS DA SILVA FIGUEIRADO
	ESCOLINHA DE CAPOEIRA ACREBRASIL
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	52
	RAIMUNDO FERREIRA DOS SANTOS
	PROJETO 100% CAPOEIRA
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	53
	RAIMUNDO LUCIANO LIMA MARTINS
	ESCOLINHA DE FUTEBOL NOVO HORIZONTE
	8.000,00
	NATUREZAS INTEGRADAS.

	54
	ROBERTO ALEXANDRE DA CRUZ LEITE
	RTKD TEAM
	7.962,46
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	55
	RODRIGO DA SILVA SOUZA
	TORNEIO AMIGOS DO VILA ACRE
	8.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	56
	SAMARA NASCIMENTO DA SILVA
	ESCOLINHA DE CAPOEIRA DO CENTRO CULTURAL TAQUARI

8.000,000
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	57
	SAYMO GALDINO DOS SANTOS
	ECOLINHA ACRE BRASIL CAPOEIRA NO PREVENTORIO
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	58
	VANDERLEI NOGUEIRA DO NASCIMENTO
	ESCOLINHA DE CAPOEIRA NO THAUMATURGO FILHO
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	59
	WALTER FELIX PEREIRA
	CAPOEIRA PARA TODOS
	8.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	60
	YASMIM COSTA DA LUZ
	ANJOS DE LUZ
	7.999,00
	NATUREZAS INTEGRADAS

	61
	YGOR COSTA DA LUZ
	YGOR FIGTH
	8.000,00
	NATUREZAS INTEGRADAS

	PESSOA JURÍDICA

	62
	ASSOCIAÇÃO ACREANA DE TÊNIS DE MESA
	AATM EM AÇÃO
	9.773,84
	INTERCÂMBIO

	63
	ASSOCIAÇÃO CULTURAL DESPORTIVA ACREBRASIL CAPOEIRA
	1° CAMPEONATO DE JOGOS INFANTIS DE CAPOEIRA ACREBRASIL
	10.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	64
	ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA COHAB BOSQUE
	COPA DO BOSQUE DE FUTEBOL DE AREIA PROMOVENDO A INTEGRAÇÃO E INCLUSÃO ESPORTIVA
	10.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	65
	ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO JARDIM AMÉRICA
	COPA AMÉRICA SOCIETY
	10.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	66
	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E CULTURA EDUCAR
	ESCOLINHA DE CAPOEIRA NA    QUADRA DO JEQUITIBÁ
	10.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	67
	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FILHOS DO REI
	PROJETO ATLETAS DO ACRE-PAA!
	10.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	68
	CENTRO CULTURAL NOVARESE
	CENTRO CULTURAL NOVARESE
	10.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	69
	ESCOLA ESTADUAL RURAL DE ENSINO FUNDAMENTAL JORGE KALUME
	ESPORTE NA ESCOLA
	10.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	70
	ESCOLINHA JÓIAS DE CRISTO ESPORTE CLUBE
	HÁ 22 DOIS ANOS FORMANDO CIDADÃO
	10.000,00
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	71
	REAL SOCIEDADE CLUBE - REAL
	ESCOLINHA DE FUTSAL FEMININO FUTUROS DO REAL
	9.823,26
	ESCOLINHAS ESPORTIVAS E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	72
	UNIÃO RECREATIVA RIO BRANCO
	TORNEIO DE FUTEBOL DE SALÃO DA UNIÃO RECREATIVA RIO BRANCO.
	10.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER E DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

	73
	VILLA FUTEBOL CLUB
	COPA VILLA FC DE FUTEBOL DE SALÃO
	10.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	ENTIDADES ESPORTIVAS (LIGAS, SUPERLIGAS E FEDERAÇÕES)

	74
	FEDERAÇÃO ACREANA DE ATLETISMO
	FESTIVAL DE ATLETISMO DE VELOCIDADE ESTRELAS DE RIO BRANCO
	12.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	75
	FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE TRAVINHA DO ACRE- FFTA
	REVIVER O FUTEBOL RAIZ, JOGANDO COM ALEGRIA O FUTEBOL DE TRAVINHA.
	12.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

	76
	[bookmark: _GoBack]SUPERLIGA ACREANA DE FUTSAL
	COPAS DA SUPERLIGA DE FUTSAL
	12.000,00
	EVENTOS ESPORTIVOS E DE LAZER

Rio Branco – AC, 09 de novembro de 2021.

Pedro Henrique Lima e Silva
Diretor Presidente da FGB

Rua Luiz Z. da Silva, Nº 499 – Conjunto Manoel Julião
Rio Branco - AC - CEP 69.918-452
 E-mail: fgb.gabinete@gmail.com
[image: ]Tel. (68) 3224-0899

image1.jpeg
PREFEITURA DE

RIO BRANCO

PRODUGAO, EMPREGO E DIGNIDADE

image2.jpeg

FUNDAÇÃO

MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

GARIBALDI BRASIL

–

FGB

DIRETORIA DE ESPORTE E LAZER

Rua Luiz Z. da Silva, Nº 499

–

Conjunto Manoel Julião

Rio Branco

-

AC

-

CEP

69.918

-

452

E

-

mail:

fgb.gabinete@gmail.com

Tel. (68) 3224

-

0899

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER GARIBALDI BRASIL

EDITAL DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTE

–

EDITAL

03/2021

–

PROJETOS

INSCRITOS

O

Diretor

-

Presidente

da Fundação Municipa

l de Cultura, Esporte e Lazer Garibaldi Brasil,

no uso das atribuições que lhe

confere o artigo 47

da

Lei nº 1.839 de 10 de Mio de 2011

que institui o Sistema Municipal de Esporte e Lazer, de conformidade com o disposto no item 5.7 do

Edital, torna pública a relação dos projetos inscritos, c

onforme abaixo e abre prazo para as providências de que trata o item 9.2 do Edital, por

parte dos membros da

Comissão de Avaliação:

PESSOA FÍSICA

ORD

NOME DO PRO

PONENTE

NOME DO PROJETO

VALOR

NATUREZA DO PROJETO

1

ALAN CARLOS

GONÇALVES

FERREIRA

ARENA MAPINGUARÍ DE BEACH

TÊNIS

8.000,00

EVENTOS ESPORTIVOS E DE

LAZER

2

ALESSANDRA ALVES DE

ANDRADE APURINÃ

CIDADE DAS BRINCADEIRAS CURSO

DE JOGOS E BRINCADEIRAS

TRADICIONAIS

7.997,50

FORMAÇÃO

3

ANA PAULA COSTA DE BRITO

CAMPEONATO DE

FUTEBOL SOCIETY

DAMAS DA BOLA

7.994,70

EVENTOS ESPORTIVOS E DE

LAZER

4

ANA PAULA DE SOUZA

MARTILHO

ESCOLINHA DE CAPOEIRA

ACREBRASIL NA ESCOLA MARILDA

GOLVEIA VIANA

8.000,00

ESCOLINHAS ESPORTIVAS E

DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

5

ANDERSON KENNEDY

FIGUEIREDO DUAR

TE

ESCOLINHA DE CAPOEIRA DO VILA

BETEL

8.000,00

ESCOLINHAS ESPORTIVAS E

DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

6

ANTÔNIA DE SOUZA

NASCIMENTO

ESCOLINHA DE FUTEBOL DO

CONJUNTO HABITAR BRASIL

5.225,00

ESCOLINHAS ESPORTIVAS E

DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

7

ANTÔNIO BARBOSA DA SILVA

EDUCANDO ATRAVÉS DAS TÉCNICAS

DA CAPOEIRA NO BAIRRO SANTA

INÊS

7.750,00

ESCOLINHAS ESPORTIVAS E

DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

8

ARIADY ANDRADE DA SILVA

ESCOLINHA DE VOLEIBOL NA

QUADRA DO MASCARENHAS DE

MORAES

8.000,00

NATUREZAS INTEGRADAS

9

BISMARCK DA COSTA MOU

RA

MELHOR IDADE EM MOVIMENTOS

MAIS SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA.

8.000,00

ESCOLINHAS ESPORTIVAS E

DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

10

BRUNA STHEFANY FIUZA DA

SILVA

CAMARADINHAS DO CENTRO

CULTURAL NENÉM SOMBRA

8.000,00

ESCOLINHAS ESPORTIVAS E

DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

11

BRUNO SILVA MELO

EU, ATLETA!

ESCOLINHA DE INICIAÇÃO

ESPORTIVA FURACÃO DO NORTE

5.000,00

ESCOLINHAS ESPORTIVAS E

DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

12

CARLA ALESSANDRA ACERO

ZAUSA

COPA KYOIKU E NO MICHI

7.838,22

EVENTO ESPORTIVO E DE

LAZER

13

CARLOS CHRISTIAN LOPES

TEIXEIRA

OLIMPÍADAS DA PAZ FREI HEITOR

8.000,00

EVENTOS ESPORTIVOS E DE

LAZER

14

CELIANE FERNANDES BRITO

ESCOLINHA DE FUTEBOL FEMININO

CRAQUES DO FUTURO

7.999,00

NATUREZAS INTEGRADAS.

15

DARCY GADELHA DE ARAÚJO

ACAMPAMENTO SOCIAL DO LAZER:

EDUCAÇÃO DE CO

RPO INTEIRO

6.980,00

EVENTOS ESPORTIVOS E DE

LAZER

16

DARCY GOMES DA SILVA

COPA AMIGOS DO BANGU

8.000,00

EVENTOS ESPORTIVOS E DE

LAZER

17

DENIS CORDEIRO DO

NASCIMENTO

ESCOLINHA BRINCAR DE CAPOEIRA

8.000,00

ESCOLINHAS ESPORTIVAS E

DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

18

DEUSIMAR DE LIMA CAETANO

E

SCOLINHA DE CAPOEIRA, SINTONIA

DA GINGA

8.000,00

ESCOLINHAS ESPORTIVAS E

DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

19

DEUSMAR DUTRA  DA SILVA

ESCOLINHA DE INICIAÇÃO A

CAPOEIRA: BELO JARDIM  TEM

CAPOEIRA CAMARÁ!

7.410,00

ESCOLINHAS ESPORTIVAS E

DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

20

DIEGO CASTRO DA SILVA

FUNCIONAL COMUNITÁRIO

8.000,00

ESCOLINHAS ESPORTIVAS E

DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

21

EMANUEL MIRANDA DE SOUZA

ESCOLINHA DE FUTÊVOLEI  SANTA

CECILIA

7.983,59

ESCOLINHAS ESPORTIVAS E

DE PROMOÇ

ÃO DA SAÚDE

22

ERICA BRITO DE CARVALHO

FIGUEIREDO

CAPOEIRA RECREATIVA

8.000,00

FORMAÇÃO

        FUNDAÇÃO   MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER   GARIBALDI BRASIL   –   FGB   DIRETORIA DE ESPORTE E LAZER         Rua Luiz Z. da Silva, Nº 499  –   Conjunto Manoel Julião   Rio Branco  -   AC  -   CEP  69.918 - 452     E - mail:  fgb.gabinete@gmail.com   Tel. (68) 3224 - 0899

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO   FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER GARIBALDI BRASIL     EDITAL DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTE  –   EDITAL  03/2021  –   PROJETOS  INSCRITOS     O  Diretor - Presidente  da Fundação Municipa l de Cultura, Esporte e Lazer Garibaldi Brasil,   no uso das atribuições que lhe  confere o artigo 47   da   Lei nº 1.839 de 10 de Mio de 2011   que institui o Sistema Municipal de Esporte e Lazer, de conformidade com o disposto no item 5.7 do  Edital, torna pública a relação dos projetos inscritos, c onforme abaixo e abre prazo para as providências de que trata o item 9.2 do Edital, por  parte dos membros da   Comissão de Avaliação:

PESSOA FÍSICA

ORD  NOME DO PRO PONENTE  NOME DO PROJETO  VALOR  NATUREZA DO PROJETO

1  ALAN CARLOS   GONÇALVES  FERREIRA  ARENA MAPINGUARÍ DE BEACH  TÊNIS  8.000,00  EVENTOS ESPORTIVOS E DE  LAZER

2  ALESSANDRA ALVES DE  ANDRADE APURINÃ  CIDADE DAS BRINCADEIRAS CURSO  DE JOGOS E BRINCADEIRAS  TRADICIONAIS  7.997,50  FORMAÇÃO

3  ANA PAULA COSTA DE BRITO  CAMPEONATO DE   FUTEBOL SOCIETY  DAMAS DA BOLA  7.994,70  EVENTOS ESPORTIVOS E DE  LAZER

4  ANA PAULA DE SOUZA  MARTILHO  ESCOLINHA DE CAPOEIRA  ACREBRASIL NA ESCOLA MARILDA  GOLVEIA VIANA   8.000,00  ESCOLINHAS ESPORTIVAS E  DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

5  ANDERSON KENNEDY  FIGUEIREDO DUAR TE  ESCOLINHA DE CAPOEIRA DO VILA  BETEL  8.000,00  ESCOLINHAS ESPORTIVAS E  DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

6  ANTÔNIA DE SOUZA  NASCIMENTO  ESCOLINHA DE FUTEBOL DO  CONJUNTO HABITAR BRASIL  5.225,00  ESCOLINHAS ESPORTIVAS E  DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

7  ANTÔNIO BARBOSA DA SILVA  EDUCANDO ATRAVÉS DAS TÉCNICAS  DA CAPOEIRA NO BAIRRO SANTA  INÊS  7.750,00  ESCOLINHAS ESPORTIVAS E  DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

8  ARIADY ANDRADE DA SILVA  ESCOLINHA DE VOLEIBOL NA  QUADRA DO MASCARENHAS DE  MORAES  8.000,00  NATUREZAS INTEGRADAS

9  BISMARCK DA COSTA MOU RA  MELHOR IDADE EM MOVIMENTOS  MAIS SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA.  8.000,00  ESCOLINHAS ESPORTIVAS E  DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

10  BRUNA STHEFANY FIUZA DA  SILVA  CAMARADINHAS DO CENTRO  CULTURAL NENÉM SOMBRA  8.000,00  ESCOLINHAS ESPORTIVAS E  DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

11  BRUNO SILVA MELO  EU, ATLETA!   ESCOLINHA DE INICIAÇÃO  ESPORTIVA FURACÃO DO NORTE  5.000,00  ESCOLINHAS ESPORTIVAS E  DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

12  CARLA ALESSANDRA ACERO  ZAUSA  COPA KYOIKU E NO MICHI  7.838,22  EVENTO ESPORTIVO E DE  LAZER

13  CARLOS CHRISTIAN LOPES  TEIXEIRA  OLIMPÍADAS DA PAZ FREI HEITOR  8.000,00  EVENTOS ESPORTIVOS E DE  LAZER

14  CELIANE FERNANDES BRITO  ESCOLINHA DE FUTEBOL FEMININO  CRAQUES DO FUTURO  7.999,00  NATUREZAS INTEGRADAS.

15  DARCY GADELHA DE ARAÚJO  ACAMPAMENTO SOCIAL DO LAZER:  EDUCAÇÃO DE CO RPO INTEIRO  6.980,00  EVENTOS ESPORTIVOS E DE  LAZER

16  DARCY GOMES DA SILVA  COPA AMIGOS DO BANGU  8.000,00  EVENTOS ESPORTIVOS E DE  LAZER

17  DENIS CORDEIRO DO  NASCIMENTO  ESCOLINHA BRINCAR DE CAPOEIRA    8.000,00  ESCOLINHAS ESPORTIVAS E  DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

18  DEUSIMAR DE LIMA CAETANO   E SCOLINHA DE CAPOEIRA, SINTONIA  DA GINGA  8.000,00  ESCOLINHAS ESPORTIVAS E  DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

19  DEUSMAR DUTRA  DA SILVA  ESCOLINHA DE INICIAÇÃO A  CAPOEIRA: BELO JARDIM  TEM   CAPOEIRA CAMARÁ!  7.410,00  ESCOLINHAS ESPORTIVAS E  DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

20  DIEGO CASTRO DA SILVA  FUNCIONAL COMUNITÁRIO  8.000,00  ESCOLINHAS ESPORTIVAS E  DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

21  EMANUEL MIRANDA DE SOUZA  ESCOLINHA DE FUTÊVOLEI  SANTA  CECILIA  7.983,59  ESCOLINHAS ESPORTIVAS E  DE PROMOÇ ÃO DA SAÚDE

22  ERICA BRITO DE CARVALHO  FIGUEIREDO  CAPOEIRA RECREATIVA  8.000,00  FORMAÇÃO